

Best Practice IT ApS

Lyngbækgårds Alle 12
2990 Nivå

CVR-nr. 40 03 23 04

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2023



Steen Pipper
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Best Practice IT ApS
Lyngbækgårds Alle 12
2990 Nivå

CVR-nr.: 40 03 23 04

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 19. november 2018

Hjemsted: Fredensborg Kommune

Direktion

Steen Pipper, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje og formueadministration samt at drive konsulentvirksomhed vedrørende informationsteknologi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 414.827, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.265.872.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		1.429.013	420.709
Personaleomkostninger	1	-613.044	0
Resultat før finansielle poster		815.969	420.709
Finansielle indtægter		334.493	236.572
Finansielle omkostninger		-617.407	-556.622
Resultat før skat		533.055	100.659
Skat af årets resultat		-118.228	-22.616
Årets resultat		414.827	78.043
Foreslået udbytte		58.900	57.200
Overført resultat		355.927	20.843
		414.827	78.043

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		313.025	169.575
Andre tilgodehavender		2	0
Selskabsskat		11.368	57.384
Tilgodehavender i alt		<u>324.395</u>	<u>226.959</u>
Værdipapirer			
Værdipapirer		630.155	0
Værdipapirer i alt		<u>630.155</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>434.409</u>	<u>808.337</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.388.959</u>	<u>1.035.296</u>
Aktiver i alt		<u>1.388.959</u>	<u>1.035.296</u>

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.156.972	801.045
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital i alt		1.265.872	908.245
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		123.087	127.051
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		123.087	127.051
Gældsforpligtelser i alt		123.087	127.051
Passiver i alt		1.388.959	1.035.296
Oplysning om dagsværdi	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	801.045	57.200	908.245
Betalt ordinært udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultat	0	355.927	58.900	414.827
Egenkapital 31. december 2022	50.000	1.156.972	58.900	1.265.872

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	538.864	0
Pensioner	69.600	0
Andre omkostninger til social sikring	4.580	0
	<u>613.044</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>34.918</u>	<u>0</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>630.155</u>	<u>0</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		